Professionelles Haushalts-Werkzeugset bestehend aus 100 Teilen, speziell entwickelt und zusammengestellt für
den Einsatz daheim und in der Freizeit. Alle Teile sind im praktischen, robusten Kunststoffkoffer fixiert.
CTK100EU
Professionelles Werkzeugset für den Haushalt,
100-teilig
Bestell Nr.: CTK100EU
Crescent® R2 RapidRench
Wiss® Klappbares
Universal-Messer
mit 10 Ersatzklingen
Lufkin® 5m Maßband
Schlosserhammer
300 g, TÜV/GS geprüft
Zangen mit ergonomischem
Zwei-Komponenten-Griff
inkl. aufklappbarem
Kunststoffkoffer
Weller® Batterie Lötkolben BP645
Wasserwaage mit 2 Libellen
Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an:
Cooper Tools GmbH
Carl-Benz-Str. 2
74354 Besigheim
Deutschland
Tel.: (07143) 580-0
Fax: (07143) 580-108
Bestell-Nr. Beschreibung EAN
CTK100EU Professionelles Haushalts-Werkzeugset, 100-teilig               4003019253593
Inhalt CTK100EU
1 Crescent® R2 Rapid Rench - FR28SWEU, verstellbarer Schraubenschlüssel mit Ratschenmechanismus
1 Wiss® Klappbares Universalmesser WKFQ4R mit einer Standard Klinge
10 Standard Klingen für Wiss® WKFQ4R
1 Lufkin® Maßband L505CM 5 m, 19 mm breit
8 Ringmaulschlüssel 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 mm, CrV
1 Magnetischer Bit-Schraubendreher für 1/4” Bits, mit Rechts-/Linkslauf
1 Magnetischer Bit-Halter, 1/4"
40 Schraubendreher-Bits in Halterung, 25 mm lang, 1/4“
2 Phillips Schraubendreher PH1 x 100 mm und PH2 x 150 mm, Zweikomponentengriff
2 Pozidriv Schraubendreher PZ1 x 80 mm und PZ2 x 100 mm, Zweikomponentengriff
2 Schlitzschraubendreher, 4 x 100 mm und 8 x 150 mm, Zweikomponentengriff
1 Präzisions-Schraubendreher: Schlitz, 2,0 mm, Klingenlänge 75 mm, Zweikomponentengriff
1 Präzisions-Schraubendreher: Schlitz, 4,0 mm, Klingenlänge 75 mm, Zweikomponentengriff
1 Präzisions-Schraubendreher: Phillips PH00, Klingenlänge 75 mm, Zweikomponentengriff
1 Präzisions-Schraubendreher: Phillips PH0, Klingenlänge 75 mm, Zweikomponentengriff
1 Spannungsprüfer 110-250V, TÜV/GS geprüft
8 Sechskant-Kugelkopf Winkelschraubendrehersatz lang, mit Halter - 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 5,5, 6 mm
1 Schreinerwinkel 300 mm mit Stahlzunge und Gehrung
1 Wasserpumpenzange, 250 mm, Zweikomponentengriff, CrV
1 Kombizange, 180 mm, Zweikomponentengriff , CrNi
1 Flachrundzange, 160 mm, Zweikomponentengriff , CrNi
1 Seitenschneider, 150 mm , Zweikomponentengriff , CrNi
1 Lufkin® Aluminium-Wasserwage, 400 x 50 mm
1 Schlosserhammer 300 gr., TÜV/GS geprüft
1 Kleinhandsägebogen mit 150 mm Sägeblatt
5 Ersatzsägeblätter, 150 mm / 24 Zähne/Zoll für Kleinhandsägebogen
1 Weller® Batterie Lötkolben BP645, 6W, 4,5V
3 Batterien für Weller® Batterie Lötkolben BP645, Typ: AA LR6 1,5V
1 Werkzeug für Lötspitzenwechsel bei Weller® Batterie Lötkolben BP645